ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA

SãoJoaodo

Arraial
Trabalhando com você!

Prefeitura Municipal de São João do Arraial-PІ

Secretaria Municipal de Assistência Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 001/2025

A Prefeitura Municipal de São João do Arraial, por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social,

torna público o resultado final do Processo Seletivo
 Simplificado regido pelo Edital nº 001/2025,

destinado à contratação temporária de profissionais para atender às demandas dos programas e serviços

socioassistenciais do município. Após a consolidação das etapas previstas no edital, divul
ga-se a lista

definitiva de candidatos classificados, conforme critérios de pontuação estabelecidos.

RESULTADO FINAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - PAIF

ORDEM CANDIDATO (A) ETAPA 1 ЕТAPA 2 TOTAL CLASSIFICAÇÃO

10 LOURDES LOURENA 7,0 9,0 16,00 APROVADA

DAMASCENO AGUIAR

20 NAIRANA LEÃO SILVA 5,5 7,5 13

30 LUCIANA CARVALHO SANTOS 3,0 7,5 10,5

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

40 FRANCINARA RIBEIRO SILVA 2,0 8,0 10,0 CLASSIFICADA

CARGO: PSICÓLOGO -IPAIF

ORDEM

10

CANDIDATO (A)
ANDRESSA SOUSA SANTOS

EТAPA 1 ЕТАРА 2 TOTAL

2,0 10,00 12,00

CLASSIFICAÇÃO
APROVADA

CARGO: SUPERVISOR - PCF

ORDEM

10

CANDIDATO (A)
KIVIA KALIINE MACHADO

SANTANA

ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL

5,0 9,5 14,5

CLASSIFICAÇÃO
APROVADA

CARGO: VISITADOR - PCF

ORDEM CANDIDATO (A) ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLASSIFICAÇÃO

10 ROSIANE OLIVEIRA SILVA 10 9,5 19,5 APROVADA

20 RAVENA ARAÚJO SILVA 10 9,5 19,5 APROVADA

30 JOÃO VICTOR DA SILVA

SANTOS

9,0 9,5 18,5 APROVADO

40

50

60

CLEONICE DE SOUSA FERREIA

MAIRES ALVES FREITAS

EDICILENE DA CONCEIÇÃO
FORTES

9,0 8,5 17,5 APROVADA

9,0 8,5 17,5 APROVADA

9,0 8,5 17,5 APROVADA

70 FRANCISCA DA SILVA

NASCIMENTO

7,0 9,5 16,5 CLASSIFICADA

80 MARIA DO SOCORRO

CARVALHO DA SILVA

6,0 6,5 12,5 CLASSIFICADA

90 MADALENA RODRIGUES

CARDOSO

6,0 5,5 11,5 CLASSIFICADA

Secretaria Municipal de Assistência Social

Avenida Vicente Augusto, SN, São João do Arraial-PI. CEР - 64.155-000

10°

11

12°

13°

140

150

ORDEM

10

20

30

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA

SãoJoão do

Arraial
Trabalhando com você!

VALDIRENE NASCIMENTO DOS

SANTOS

YAVINE LOUYSE OLIVEIRA

SUELLEN SOUSA LUSTOSA

JAINA SILVA RAMOS

ALCINEIA DA ROCHA SALES

FRANCISCO DOMINGOS DA

SILVA NEТО

Prefeitura Municipal de São João do Arraial-PI

Secretaria Municipal de Assistência Social

4,0 7,0 11,00 CLASSIFICADA

3,0 8,0 11,00 CLASSIFICADA

1,0 9,0 10,00 CLASSIFICADA

1,0 7,5 8,5 CLASSIFICADA

2,0 6,0 8,0 CLASSIFICADA

4,0 0,0 4,0 DESCLASSIFICADO

(NÃO COMPARECEU)

CANDIDATO (A)
ESTER DA SILVA MAGALHÃES

MARIA NEIARA RODRIGUES

AGOSTINHO

ANTONIO RAILSON TELES

RODRIGUES

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL - SCFV

ЕТАРА 1 ЕТАРА 2 TOTAL CLASSIFICAÇÃO

10,00 9,5 19,5

10,00 9,5 19,5

APROVADA

APROVADA

10,00 9,0 19,00 CLASSIFICADO

ORDEM

1

20

CANDIDATO (A)

DARLANE ARAUJO SANTOS

ЕТАРА 1 ETAPA 2

7,0 9,0

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS - SCFV

CLASSIFICAÇÃO
APROVADA

TOTAL

16,00

CONCEIÇÃO DE MARIA 1,0 0,0 1,0

RODRIGUES SANTOS

DESCLASSIFICADA

(NÃO COMPARECEU)

CARGO: FACILITADOR DE ESPORTES - SCFV

ORDEM CANDIDATO (A) ETAPA 1 ETAPA 2 TOTAL CLASSIFICAÇÃO

10 MIKAELLY EVANGELISTA

RODRIGUES

5,0 8,5 13,5 CLASSIFICADA

20 DANIELE MAGALHÄES SILVA 4,0 7,5 11,5

30 DOUGLAS CARVALHO BARROS 2,0 8,5 10,5

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

São João do Arraial-PI, 20 de agosto de 2025

COMISSÃO ORGANIZADORA

f ELUANÉ RIBEIRO LEAL

reiee Mee Cacto d Sao
FRANCINEUMA MAGNA COSTA DA SILVA

tanise ineddiartan
FRANCISCO MAGALHÃES SOTERO

Secretaria Municipal de Assistência Social
Avenida Vicente Augusto, SN, São João do Arraial-PI. CEP - 64.155-000